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VBET Ліга
2021/22 9-й тур, Матч №69

Неділя, 26.09.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 15°C. Глядачі: 1814

«Десна» Чернігів

1 : 2

«Металіст 1925» Харків

21 Мисак Роман
6 Ковтун Олексій
7 Болбат Сергій
8 Домбровський Андрій
10 Тотовицький Андрій
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор (К)
15 Волошин Вікентій
17 Завійський Тарас
28 Будківський Пилип
33 Селін Євген

Запасні
72 Литовка Ігор
2 Жук Вадим
3 Сафронов Олександр
5 Масалов Олександр
9 Арвеладзе Леван
20 Безбородько Денис
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

1 Сидоренко Денис (К)
70 Фабіньо
3 Ткачук Євгеній
23 Шершень Михайло
21 Ченбай Сергій
28 Габелок Артем
11 Ременюк Андрій
27 Кравченко Дмитро
88 Криськів Дмитро
9 Батюшин Юрій
33 Марлісон

Запасні
35 Шеліхов Денис
5 Єрмаков Віталій
13 Западня Артур
55 Квакіч Амар
17 Протасов Євген
32 Голодюк Олег
77 Савін Антон
94 Задерака Максим
19 Зубков Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2021/22, 9-й тур, Матч №69
Неділя, 26.09.2021, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 15°C. Глядачі: 1814

«Десна» Чернігів 1 : 2 «Металіст 1925» Харків
1' 33 Марлісон

10 Тотовицький Андрій 12'

19' 70 Фабіньо

15 Волошин Вікентій 20'

41' 3 Ткачук Євгеній
13 Западня Артур

15 Волошин Вікентій
20 Безбородько Денис 41'

46' 9 Батюшин Юрій
77 Савін Антон

49' 27 Кравченко Дмитро

52' 27 Кравченко Дмитро

55' 28 Габелок Артем

73' 27 Кравченко Дмитро
32 Голодюк Олег

73' 33 Марлісон
19 Зубков Ілля

80' 70 Фабіньо
5 Єрмаков Віталій

28 Будківський Пилип
77 Дегтярьов Максим 80'

6 Ковтун Олексій
90 Шевцов Ілля 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


